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PARTIDO L1BERAL COLOMBIANO
DIRECCION NACIONAL

Circular No. 008

Del 19 de junio de 2015

DE: GERENCIA DE LA ORGANIZACION
PARA: TODAS LAS AREAS DEL PARTIDO, Y MILITANCIA EN GENERAL
ASUNTO: RELACION DE DIRECCIONES ELECTRONICAS DE CONTACTO DE LOS

COMITES DE ACCION LIBERALES DEPARTAMENTALES Y DE

DISTRITO CAPITAL

1. La Direccion Nacional Liberal, a través de la Gerencia de la Organizacidn, busca

optimizar la comunicacién entre los Comités de Accidn Liberales Departamentales

y de Distrito Capital con la militancia; ademas de establecer un uUnico canal de

comunicacién oficial, que permita certificar la orginalidad de la informacion que los
comités suministran a la Direccion Nacional Liberal. En consecuencia, la Gerencia
de la Organizacion se permite comunicar que a partir de la fecha todos los Comités
de Accién Departamental y de Distrito Capital seran titulares de las siguietes

direcciones de correo electrdnico:

COMITE CORREO ELECTRONICO
Amazonas 1 @mazonas@regionesliberales.co
Antioquia antioquia@regionesliberales.co
Arauca arauca@regioneslibgrales.co
Atlantico atlantico@regionesliberales.co
Bogota D.C. bogota@regionesliberales.co
Bolivar bolivar@regionesliberales.co
(Boyacd . |boyaca@regionesliberales.co |
Caldas caldas@regionesliberales.co
Caqueta caqueta@regionesliberales.co
Casanare casanare@regionesliberales.co
Cauca cauca@regionesliberales.co
Cesar cesar@regionesliberales.co
Chocd choco@regionesliberales.co
Cordoba ‘cordoba@regionesliberales.co ]
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Cundinamarca cundinamarca@regionesliberales.co
Guainia guania@regionesliberales.co
Guaviare guaviare@regionesliberales.co
Huila huila@regionesliberales.co

La Guajira guajira@regionesliberales.co
Magdalena magdalena@regionesliberales.co
Meta meta@regionesliberales.co

Narifio narino@regionesliberales.co

Norte de Santander nortedesantander@regionesliberales.co
Putumayo putumayo@regionesliberales.co
Quindio quindio@regionesliberales.co
Risaralda risaralda@regionesliberales.co

San Andrés sanandres@regionesliberales.co
Santander santander@regionesliberales.co
Sucre sucre@regionesliberales.co

Tolima tolima@regionesliberales.co
Vaupés vaupes@regionesliberales.co

Valle del Cauca valle@regionesliberales.co

Vichada vichada@regionesliberales.co

De la colectividad,

/,‘
) ionC i-LoéaLa -
DIANA'MARCELA MORALES ROJAS
Gerente de la Organizacion
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